
Należy potępiać i sądzić Służbę Bezpieczeństwa jako zdrajców narodu polskiego, a nie ich ofiary.

Dlaczego SB nie wyjechała razem z Armią Czerwoną?

Słowo Polskie Gazeta Wroclawska z dnia 15 września 2007, odważyła się opublikować artykuł o esbekach/ubekach (polskaja filia NKWD), którzy poświęcili całe swoje życie w służbie imperium sowieckiego. Za ruble moskiewskie, zagrabione narodowi polskiemu. Esbecy/ubecy pilnie strzegli dobrobytu pancernych dywizji rosyjskich w całej Polsce¹.

Autorka śmiało przytacza nazwiska ‘oficerów’ UB. Jaka jest różnica między Gestapo i filią NKWD pod nazwą UB/SB? To są właśnie ci którzy zaprzędali się wrogom Polski, którzy robili wszystko aby Polska nigdy nie odzyskała niepodległości, aby portrety Breżniewa były w każdej klasie każdej Szkoły Podstawowej². Gdy w roku 1975³, wszedłem do sklepu muzycznego na placu Kościuszki⁴ zastałem stopy tanich płyt nagrane przez świetnych aktorów polskich⁵ deklamujących wybitną powieść Leonida Breżniewa ‘Małaja Ziemia’⁶. Były też całocienne reklamy wybitnego powieściopisarza Leonida Breżniewa. Okupowana rusyfikowana marionetkowa Polska ‘w rodzinie podbitych i ujarzmionych narodów socjalistycznych’ była wymarzoną krajem

¹Może IPN opublikuje mapę koszarów rosyjskich i hangarów czołgów na terenie miasta Wrocławia w roku 1973. Zrobilem taką mapę, ale nieproszeni esbecy/ubecy znaleźli ją w moim mieszkaniu podczas rewizji. Rewizja? Łatwo się pisze. Wchodzi w nocy siedmiu esbeków, i rozkładają się po całym mieszkaniu jak karaluchy. Ciekawym czy IPN posiada moją mapę zrabowaną przez SB?

²Nie doczekaliśmy tego gdyż Breżniew przedwcześnie zmarł. Imperium odziedziczone po Stalinie wydawało się Breżniewowi zbyt małe, i, z pełnym poparciem SBecji, postanowił przyłączyć do imperium Chiny i Afganistan.

³W roku 1975 profesor Łopuszański zaszczycił mnie wspólną pracą naukową o równaniach różniczkowych konforemnie niezmienniczych dla cząstek bezmasowych. Był on już przedtem, też wtedy, i wiele lat późniejszej sowieckiej okupacji, Dyrektorem Instytutu Fizyki Teoretycznej Uniwersytetu Wrocławskiego.

⁴Dowódcy Grupy Północnej Wojsk Rosyjskich w Polsce nie zgodzili się na początku lat 1970’ na udostępnienie narodowi polskiemu Panoramy Racławickiej, gdyż ‘chłopi Kościuszki bili *umundurowanych* żołnierzy rosyjskich’. Polecam mapę garnizonów rosyjskich w artykule Marka Henzlera *Koszty pobytu Armii Radzieckiej w PRL*.

⁵Andrzej Łapicki, i kto jeszcze?

⁶Breżniew nie był autorem swojej powieści.

dla bohaterów artykułu pani Kaczorowskiej. Powtórzmy za autorką te nazwiska: ‘mjr’ Kniaziuk, Łysakowski, Makucha, ‘kpt’ Z, i towarzysz Górecki. To są zbiry.

Spis zbirów nie jest pełny, ‘kpt.’ Boba, ‘por.’ Kukula, ‘por.’ Surmiński, ‘kpt.’ Poniatowski, ... Zapewne są to pseudonimy, a stopnie oficerskie, jak na przykład ‘kapitan UB/SB’ są z nadania okupanta moskiewskiego, więc nie mogą być uznawane w Polsce niepodległej.

‘Prezydent Bierut’⁷ zaprosił okupującą armię rosyjską (pod nazwą radziecka) aby okupowała już na stałe i na zawsze, na koszt okupowanego narodu polskiego (tak samo jak armia carska w XIX stuleciu). Żołnierze i oficerowie rosyjscy otrzymywali żołąd (ile?) od podatnika polskiego. Codziennie do koszarów rosyjskich dla okupantów przywożono świeże bułeczki, mleczko, najlepszej jakości polędwice. Oczywiście wszystko za darmo. Buty dla wojsk rosyjskich szyli więźniowie kryminalni (gdzie jest spis tych więzień pracujących dla wojsk rosyjskich?). Mundury rosyjskie szyły za darmo Polki w Łodzi w niewolniczej pracy dla okupanta. Broń i czołgi z Jelcza. Węgiel do ogrzewania koszarów rosyjskich też oczywiście za darmo, w pierwszej kolejności, i bez żadnych ograniczeń⁸.

Utrzymanie okupującej armii rosyjskiej w Polsce w latach 1945-1993, bez wydatków na UBeków kosztowało Polskę 3.5 miliarda dolarów. Było to 48-let darmowego życia okupantów i UBeckich zdrajców. Putin jest winien Polsce 3.5 miliarda dolarów.

Wielka szkoda że wraz z wycofującą się armią rosyjską w roku 1993 nie wyjechała do Rosji Służba Bezpieczeństwa w pełnym składzie. Dlaczego nie emigrowali do Rosji? Byli sobie wzajemnie nieodzowni. Bez SB okupacja rosyjska nie byłaby możliwa. MBP, Urząd Bezpieczeństwa i Służba Bezpieczeństwa bez Armii Czerwonej nie miałyby żadnego sensu.

Kogo esbecja prześladowała?

Wyjaśniliśmy o czyj dobrobyt esbecja dbała. Pozostaje więc pytanie kogo esbecja niszczyła? Kogo prześladowała? Kogo maltretowała?

Okupacja sowiecka od roku 1944 podzieliła Polaków na bezpartyjnych i tych którzy zapisali się do PZPR (polskaja filia KPZR). Zapisanie się do

⁷Patron Uniwersytetu. Prawdziwe nazwisko Śledź. ‘Prezydent’ należy czytać kat.

⁸Podczas gdy rolnicy z Pęgowa pod Wrocławiem musieli całymi nocami i dniami na progu zimy w koszmarnych kolejkach czekać w Obornikach Śląskich na przydział węgla ‘na kartki’. Często nadaremnie. Truskawki też najpierw dostarczano do koszar okupanta.

PZPR to wyrażenie zgody na rządy namiestników Moskwy, na rządy Jaruzelskiego i KC.

To nie profesor Łopuszański⁹ prosił o rozmowy ze zbirami z UBecji. To esbecy wymuszali rozmowy, zabierali z ulicy (sprzed Instytutu) do gmachów Urzędu Bezpieczeństwa¹⁰. Nieproszeni włączili do mieszkań, telefonowali, straszili, grozili (już sam widok blachy SB mógł być powodem ataku serca), zakładali podsłuchy telefoniczne i mikrofony, szantażowali paszportami, stanowiskami, mieszkaniem, przywilejami, pobiciem, kolportażem fałszywych informacji. UB/SB/Czeka/NKWD/KGB decydowało komu dać paszport, i na jakich warunkach. Niszczyli wszelkie okruchy i ślady myśli o Polsce niepodległej. Przywoziliśmy z zagranicy zabronione pod okupacją sowiecką okruchy prawdy, paryską Kulturę, książki Solżenicyna, ‘Inny Świat’ Gustawa Herlinga-Grudzińskiego, ale na granicy imperium i podczas rewizji w mieszkaniach prywatnych, właśnie ‘mjr’ Kniaziuk, Łysakowski, Makucha, ‘kpt’ Z, tow. Górecki, konfiskowali te książki. Dobrze, że pani Kaczorowska tak wyraźnie wymienia ich nazwiska i stopnie wojskowe z sowieckiego nadania. Esbecja maltretowała patriotów.

By zrozumieć skąd się brał strach przed kontaktami z UBekami, warto przejrzeć spisy patriotów skazanych po 1944 za ‘szpiegostwo’, jak skazana i zamordowana szesnastka z Leopoldem Okulickim, czy rozstrzelanych w polskich więzieniach, o AK i NSZ nazywanymi ‘bandami’ i ‘przeklętymi karłami reakcji’, etc. To właśnie esbecy wymienieni w Słowie Polskim, ‘mjr’ Kniaziuk, Łysakowski, Makucha, ‘kpt’ Z, tow. Górecki, wraz z kolegami, mają to na sumieniu.

General August Emil Fieldorf ‘Nil’ podczas ostatniego widzenia z żoną 3 lutego 1953 roku szepnął

– Dlaczego mnie skazali? Bo odmówiłem współpracy z nimi.

Rektor Wyższej Szkoły Prawniczej, profesor doktor Igor Andrejew, członek Sądu Najwyższego, skazał generała ‘Nila’ na śmierć tylko za to że był patriotą. Kat Andrejew doczekał wysokiej emerytury. Zdaniem IPN Andrejew nie jest TW.

UB penetrował, a po zmianie nazwy, SB penetrowała, wszystko zgodnie z przewidywaniami Orwella w książce ‘Rok 1984’, napisanej w roku 1948. Na wydrukowanie każdej pracy naukowej z matematyki czy fizyki w

⁹Jedna z tysięcy ofiar esbeckiej podłej działalności. Dlaczego właśnie tylko tę jedną jedyną ofiarę zbirów wymienia Słowo Polskie?

¹⁰Stawiam hipotezę że wszystkie gmachy UB znajdowały się przy placach pod nazwą ‘Wolności’. Pomysł Stalina.

drukarni Uniwersyteckiej jako preprint Uniwersytetu, musiała być zgoda (lub jej odmowa) esbeckiego Urzędu Cenzury. Ubek¹¹ na ostatnim piętrze gmachu banku na przeciw wrocławskiego Ratusza, szantażował swoją pieczęcią.

‘Studenci się zbuntowali’, aha, buntownicy, warchoły, no to już ‘mjr’ Kniaziuk, Łysakowski, Makucha, ‘kpt’ Z, towarzysz Górecki, biorą ich w potrzask! I szantażując usunięciem ze studiów zmuszają do podpisywania zgody na współpracę¹². Metody Murawjewa-wieszatiela z Filomatami i Filaretami, SB ulepszyła.

Za co we Lwowie w lutym 1941 roku NKWDziści aresztowali maturzystę Łopuszańskiego? Można sądzić naiwnie, że profesor Łopuszański został skazany ‘za przynależność do tajnej organizacji której celem było obalenie władzy Józefa Stalina we Lwowie’¹³. W latach 1939-1941 Stalin i Hitler byli przyjaciółmi, sojusznikami, i kilku maturzystów Lwowskich miało wyższe cele: obalenie obu okupantów. Jan Łopuszański miał obalić dwa rządy, i Adolfa Hitlera i Józefa Stalina. Łopuszański został skazany na 10 lat łagrów, a taki wyrok był równoznaczny z dożywociem. Solżenicyn pisał że dziesięcioletni wyrok przedłużano w nieskończoność. Łopuszański siedział w więzieniu na Brygilkach czekając na zesłanie. NKWD uciekając po 22 czerwca 1941 roku ze Lwowa¹⁴ ten wyrok zawiozła na Łubiankę do Moskwy, gdzie Instytut Pamięci Narodowej może obecnie prosić Putina o kopię prawomocnego-nigdy-nie-anulowanego wyroku NKWD na maturzystę Jana Łopuszańskiego.

Profesor Łopuszański mieszka we Wrocławiu już 62 lata z nie ‘odsiedziwym’ 10-letnim-dożywotnym wyrokiem NKWD. Stalin nie anulował. Chruszczow nie anulował. Może Breżniew wybaczy i anuluje? Breżniew też nie anulował. Gensecy Andropow (szef KGB) i Czernienko też nie. Gorbaczow stwierdził przed kamerami TV w Warszawie że w Katyniu mordowali Niemcy. Czy IPN się zainteresował wyrokiem NKWD na profesora Łopuszańskiego? Może Putin anuluje wyrok sądu NKWD?

Polskę zdradzili ‘mjr’ Kniaziuk, Łysakowski, Makucha, ‘kpt’ Z, tow. Górecki, wraz z Jaruzelskim, Kiszczakiem, Urbanem. Profesor Łopuszański był

¹¹Z czerwoną gwiazdą na czole, nie rozumiejący żadnego pojęcia czy wzoru matematyki czy prawa fizyki, nie rozumiejący ani słowa po angielsku.

¹²Zasada Prawa Rzymskiego: podpis wymuszony nie ma znaczenia prawnego.

¹³Ten fragment prokurator Kaucz skopiował (plagiat?) z wyroku NKWD z roku 1941, do Aktów Oskarżenia w roku 1984, zamieniając frazę ‘Józefa Stalina we Lwowie’, na ‘marionetek rosyjskich w okupowanym Wrocławiu’.

¹⁴Wrócili po trzech latach aby kontynuować mordowanie AKowców i nie zabitego Łopuszańskiego.

zamęczany przez UB we Wrocławiu przymusowymi rozmowami (po każdej ‘rozmowie’ wiele nieprzespanych nocy), dlatego że Polskę kocha, dlatego że jest patriotą. Łopuszański nigdy Polski nie zdradził.

Szkoda, że Słowo Polskie podaje lakoniczne dane ubowców-zdrajców-zbirów, ‘mjr’ Kniaziuk, Lysakowski, Makucha, i ‘kpt’ Z., towarzysz Górecki. Jak żyją obecnie? Czy są szczęśliwi? W jakich domach mieszkają? Jakie emerytury pobierają? Jak werbowali? Jak straszili? Jak kłamali? Ile nawerbowali? Komu zaszkadzili? Jak oszukiwali swoje ofiary? ‘kpt’ Z, po sytym śniadanku, wychodził na ulicę imienia jakiegoś zdrajcy, popatrzył na tłum polaczków, i się zastanawiał, —Ilu dzisiaj zwerbować? Jakimi metodami chamskimi? Więcej zwerbuję, to Kiszczak z Jaruzelskim dadzą mi wyższą pensję!— No i nabierał ochoty do tej paskudnej ‘pracy’, którą Prezydent i Sejm Polski niepodległej powinien potępić jako pracę haniebną, równą pracy rzezimieszków hitlerowskich w Oświęcimiu, czy stalinowskich w Katyniu. Niestety okrągły stół 1989 roku był zwycięstwem esbecji.

Po przeczytaniu artykułu w Słowie Polskim, ‘kpt’ Z śpi spokojnie. ‘Mjr’ Kniaziuk jest zadowolony. Tylko ich liczne prześladowane bezbronne ofiary nie mogą zasnąć.

Rozróżnić zbira od ofiary, zdrajcy od patrioty

Dyrektor Instytutu Pamięci Narodowej we Wrocławiu, Włodzimierz Suleja, nie ma wątpliwości kto służył wrogiemu imperium, a kto marzył o Polsce niepodległej:

...nie wszyscy rozmawiali z esbekami.

Taka ocena nie rozróżnia zbira od ofiary, łajdaka od prześladowanego, zdrajcy od patrioty, Katyńskiego kata od profesora Uniwersytetu imienia Stefana Batorego w Wilnie. Nie rozróżnia przymuszanego do podpisu, od esbeka zmuszającego do podpisu.

Adam Mickiewicz w Dziadach donosi, że niewidoma matka jego przyjaciela-filomata (już zamordowanego w więzieniu przez Rosjan, o czym jeszcze nie wiedziała), poszła do Murawiewa-wieszatiela aby rozmawiać. Rozmawiała z poprzednikiem NKWD! Czy jest słuszna ocena: rozmowa to *współpraca!*

Liczne ofiary SBecji, kardynał Wyszyński uwięziony, ksiądz Popiełuszko zamęczony, kardynał Wojtyła przed wybraniem Papieżem jako Jan Paweł II, rozmawiali. Ale czy współpracowali? pomagali?

Być pracownikiem SB to jest hańba. To jest zdrada. Zdradzili Polskę ‘mjr’ Kniaziuk, Lysakowski, Makucha, ‘kpt’ Z, tow. Górecki. Nigdy Polski nie zdradził Łopuszański. Niestety, okrągłowo-stołowy-sejm nie potępia siepaczy-zdrajców z esbecji, wymuszających, zmuszających do ‘rozmów’, lecz ofiary esbecji za to że wbrew woli rozmawiały pod przymusem, i że podpisywały zastraszone, oszukane, i obalamucone. Winne są dożynane jagnięta że nie zdołały uciec, a nie siepacze z rosyjskimi tytułami ‘oficerów UB’.

Należy piętnować UB, a nie napastowane bezbronne ofiary UB. Należy wnioskować o sądenie i skazywanie ubeków za werbowanie młodych studentów, za werbowanie księży, za każdy wymuszony podpis, wymuszony czy strachem czy kłamstwami, za szantażowanie paszportami naukowców, za szantażowanie stanowiskami.

Lustracja jest konieczna aby karać SB, a nie ich prześladowane ofiary.

Rok 1984

W roku 1984 napisałem rozprawę habilitacyjną w więzieniu na skrawkach papieru w jednym jedynym egzemplarzu¹⁵. Bez pomocy żadnej książki, i bez słownika. Zastanawiałem się jak rozprawę przekazać do Rady Instytutu? Podczas widzenia z adwokatem w więzieniu na Świebodzkiej, poprosiłem Mecenasa aby przekazał rękopis rozprawy habilitacyjnej do Instytutu Fizyki Teoretycznej dla dyrektora Jana Łopuszańskiego i profesora Jana Rzewuskiego. Mecenas bardzo stanowczo odmówił, ‘stracę pracę, nie mogę ryzykować’. Wróciłem do celi zrozpaczony. Prokurator Kaucz¹⁶ żądał dla mnie tylko pięciu lat więzienia, o połowę mniej niż NKWD we Lwowie wobec profesora Łopuszańskiego, ale i tak dostatecznie dużo czasu na przewód habilitacyjny. Tym samym sądziłem że Kaucz zniszczy moją rozprawę, zamiast ją przekazać. Obawiałem się że gdy po procesie mnie zawiozą do więzienia w odległym zakamarku Polski (jak na przykład internowanie w Grodkowie), to będzie trudniej o przekazanie rozprawy. Ale jak przekazać rękopis rozprawy z więzienia do Instytutu? Kaucz anulował widzenia z żoną Krystyną. Dostałem też zakaz korespondencji za karę że napisałem w skon-

¹⁵O każdą kartkę czystego papieru musiałem się handryczyć z prokuratorem Andrzejem Kauczem, ile podań napisałem? Lenin w carskim więzieniu nie miał żadnych kłopotów z papierem i z dostępem do biblioteki. Kaucz, następca Murawjewa-wieszatiela, nie zgodził się aby mi dostarczono książki z bibliotek Uniwersyteckich.

¹⁶Prokurator Kaucz wykonywał usłużnie polecenia UB. UB wykonywało usłużnie polecenia NKWD. Można uprościć te zawilości skrótem enkawudzista Kaucz.

fiskowanym przez Kaucza liście do żony, że od chwili aresztowania (prawie pół roku) nie dostałem żadnego listu (tę decyzję Kaucza posiada IPN).

Gdy prokurator Kaucz wezwał mnie na kolejne przesłuchanie/rozmowę¹⁷, to jednak wręczyłem Kauczowi rękopis rozprawy z dodanym na samym końcu pisemnym podziękowaniem Kauczowi ‘za umożliwienie napisania rozprawy habilitacyjnej w więzieniu śledczym’, i sądzę że ta fraza uratowała rozprawę od konfiskacji. Profesor Łopuszański później słusznie wymawiał mi tę frazę, że wykazałem słaby charakter. Mimo że esbecja (‘kpt’ Z) nalegała, aby mnie wyrzucano z Uniwersytetu zaraz po aresztowaniu, to dyrektor Łopuszański nie uległ presji UB. Jeszcze przed rozpoczęciem mojego procesu sądowego, profesorowie Łopuszański wraz z Janem Rzewuskim wszczęli oficjalnie przewód habilitacyjny podczas mojego pobytu w więzieniu.

Po uzyskaniu stopnia doktora habilitowanego, SB przez sześć lat nie wyrażała zgody abym otrzymał stanowisko samodzielnego pracownika naukowego Uniwersytetu.

Podczas 48-letniej okupacji rosyjskiej bez przynależności do PZPR było trudno uzyskać doktorat z Prawa czy z Historii (historii ujarzmionej, zniekształcającej dzieje, negującej totalnie Powstanie Warszawskie, i wszystko co Polskie, łącznie z negacją dwudziestolecia Polski Niepodległej Piłsudskiego). Ale czy o tym warto wspominać pamiętając o Katyniu, czy o półtora-miliona Polaków wypędzonych i zesłanych na Sybir.

<http://dolnyslask.naszemiasto.pl/wydarzenia/769844.html>

(Słowo Polskie Gazeta Wrocławska 15 września 2007)

<http://jerzyprzystawa.salon24.pl/index.html>

<http://www.polityka.pl/archive/do/registry/secure/showArticle?id=3353722>

¹⁷Podczas rozmów miłościwie zezwalał milicjantom z konwoju na chwilowe zdjęcie moich kajdanów. Kaucz nie zgadzał się na protokółowanie rozmów. Poza straszeniem, namawiał mnie abym podpisał oświadczenie do esbeckiej gazety. Treść oświadczenia: lubię okupację sowiecką i lubię esbeckie państwo marionetkowe Jaruzelskiego i Urbana.